EDITAL 02/2014

AJFAC – Associação Joseense para o Fomento da Arte e da Cultura, torna público

que disponibilizará uma vaga para o cargo de Assistente de Recursos Humanos. Os

requisitos para esta vaga são: experiência em rotinas de administração de pessoal e nos

subsistemas de RH; ensino superior completo. Os Currículos deverão ser encaminhados

até o dia 07 de março de 2014 para selecao@ajfac.org.br, com a sigla AJFAC-ARH.

São José dos Campos, 23 de fevereiro de 2014.

Ângela Maria Torneli Ribeiro

Diretora Geral

mailto:selecao@ajfac.org.br